ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
4 4 3 0 1 0 , г. Самара, ул. Куйбышева, 1 2 4 . Тел. ( 8 4 6 ) 3 4 0 - 0 3 - 2 9

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетным знаком
Думы городского округа Самара

Рассмотрев вопрос о награждении Почетным знаком Думы городского
округа Самара, Дума городского округа Самара

РЕШИЛА:

1 . Наградить Почетным знаком Думы городского округа Самара:
1 . 1 . Ахметова Равиля Нургалиевича - первого заместителя генерального

директора - генерального конструктора - начальника ЦСКБ Федерального
государственного унитарного предприятия «Государственный научно-
производственный ракетно-космический центр «ЦСКБ-Прогресс»;

1.2. Бажанова Евгения Александровича - председателя Самарской
городской молодежно-детской спортивно-этнографической общественной
организации «Спутник»;

1.3. Баженову Веру Дмитриевну - председателя Куйбышевской районной
организации Самарской региональной общественной организации «Труженники
тыла и ветераны труда»;

1.4. Гусева Александра Алексеевича - депутата Думы городского округа
Самара пятого созыва по избирательному округу № 1 8 ;

1.5. Левянта Марка Григорьевича - председателя Самарской организации
Союза композиторов России;

1.6. Мельникова Ивана Ивановича - председателя Правления Самарского
регионального отделения Всероссийской творческой общественной организации
«Союз художников России»;

1.7. Самсонова Василия Николаевича - депутата Думы городского округа
Самара пятого созыва по избирательному округу № 3 1 ;

ООО

2

1.8. Сурьянинова Дмитрия Леонидовича - депутата Думы городского округа
Самара пятого созыва по избирательному округу № 5 ;

1.9. Щербакова Михаила Александровича - народного артиста Российской
Федерации, главного дирижера и художественного руководителя Академического
симфонического оркестра государственного бюджетного учреждения культуры
«Самарская государственная филармония».

2 . Официально опубликовать настоящее Решение.

3 . Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

4 . Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по местному самоуправлению (Н.М. Михайлова).

Председатель Думы А.Б. Фетисов